

Dodavatel:
ENGEL s.r.o.

**Mikšíčkova 1129/44
61500 Brno
Česká republika**

IČ: 46979727
DIČ: CZ46979727

Tel.: 548226133
Fax:
Mobil: 608-768615

e-mail: petra.engelova@engelsro.cz
www: www.engelsro.cz

Objednávka: 251000705;251100095

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 250101287
Specifický symbol:

Odběratel :

**Základní škola, Uherské Hradiště,
Za Alejí 1072,
příspěvková organizace
Za Alejí 1072
Uherské Hradiště
Česká republika**
IČ odběratele: 70436177
DIČ odběratele:

Registrace:
Krajský soud v Brně oddíl C vložka 8028

Bankovní účet:

KOMB

1867541621

0100

Konečný příjemce: **Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alej
příspěvková organizace
Za Alejí 1072
68606 Uherské Hradiště
Česká republika**

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 06.02.2026

Datum splatnosti: **16.02.2026**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.02.2026

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Instalace		3,00 ks	10 330,58 21	30 991,74	6 508,27	37 500,01
Renovace tabule		1,00 ks	12 396,69 21	12 396,69	2 603,30	14 999,99
Pylon		4,00 ks	14 532,23 21	58 128,92	12 207,07	70 335,99
Křídlo		4,00 ks	3 722,00 21	14 888,00	3 126,48	18 014,48

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %	-0,39	-0,08	-0,47

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	116 404,96	24 445,04	140 850,00
CELKEM	116 404,96	24 445,04	140 850,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v %	0,00
Celkem k úhradě v Kč:	140 850,00
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	140 850,00

Upozornění: Zboží zůstává v majetku firmy Engel s.r.o. až do jeho úplného zaplacení.
Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list.

razítko, podpis dodavatele